
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TONIOLO” - Via Niosi 4, 56125 PISA Tel. 050/24528
C.F. 93049570505 - pec: piic83400p@pec.istruzione.it - peo: piic83400p@istruzione.it - www.ictoniolo.edu.it

OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AVVISO SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia
CNP: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-71   
CUP: B54D22000960006

In riferimento all’AVVISO DI SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO  di cui al prot. n. 10567 del 
19.12.2022 pubblicata su Amministrazione trasparente 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO che questa Amministrazione opera con l’intento di adottare atti finalizzati alla migliore 
 realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza; 
VISTO che nell’AVVISO in oggetto si indicava erroneamente un numero di ore disponibili 
complessive eccedenti rispetto alla copertura finanziaria prevista dal progetto in oggetto per il 
ruolo di COLLAUDATORE;
CONSIDERATO che per il compenso per il ruolo di COLLAUDATORE, da progetto, è pari a € 1125, 
corrispondenti a max n. 48 ore di attività funzionale per personale interno,  e che non sono previste
nel progetto risorse ulteriori per accrescere tale compenso

DISPONE 

In seduta di autotutela amministrativa, per le motivazioni espresse in premessa,
l’annullamento dell’AVVISO DI SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO  di cui al prot. n. 10567 del 
19.12.2022.

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Teresa Bonaccorsi
(documento firmato digitalmente)




	OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AVVISO SELEZIONE COLLAUDATORE INTERNO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia

		2022-12-27T10:44:58+0100
	TERESA BONACCORSI




